日薬連発第５５６号
２０２０年８月 12 日

加盟団体 殿

日本製薬団体連合会

「臨床研究法施行規則の施行等について」の一部改正について（通知）

 標記につき、令和２年８月６日付け医政研発 0806 第 7 号にて厚生労働省医政

局研究開発振興課長より通知が発出されました。（日薬連会長宛：医政研発 0806
第 10 号）
 つきましては、本件につき貴会会員に周知頂きたく御連絡申し上げます。

	日薬連発第556号.pdf
	20200812120750.pdf